平成 30 年 7 月 18 日

トッピーカード会員各位

豊橋農業協同組合

総務部 組合員課

トッピーカード再発行手数料改定のお知らせ

猛暑の候、トッピーカード会員の皆様につきましては、ますます御健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は豊橋農協の各事業を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申

し上げます。

 さて、突然ではございますが、このたび、当農協でのトッピーカード再発行手数料を

郵送料の値上げにより下記の通り改定させていただきます。

 まことに心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情をなに

とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．再発行手数料改定について

現 行 ５４０円（税込）

改定後 ８１０円（税込）

２．改定日

  平成３０年８月１日（水）より

本件の問い合わせ先：豊橋農業協同組合 総務部 組合員課 0532-25-7055 まで

以上